
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Plánování
Hrabstvíje tam, kde je srdce, Domov!

ÚčelShire Planningje využívat půdu k největšímu prospěchu komunity a 
stanoviště. Je nezbytné, aby komunita a stanoviště harmonizovaly.Veškerá 
úrodná půda se využívá pro pěstování potravin nebo farmaření. K dispozici 
jsou některé útočiště pro původní vegetaci a tvory.Neúrodná půda je 
využívána pro domácí a neobytné stavby. Stávající budovy na úrodné půdě 
jsou demolovány a recyklovány na neúrodné půdě. Půda je vyhrazena pro 
potřeby provincie.
Všechny hřbitovy jsou zavřené, rozkopané.Ostatky jsou zpopelněny.Kremace 
nahrazuje pohřby!Půda je zemědělsky využívána.

Všechna golfová hřiště, parky, sportoviště, ovály jsou recyklovány pro výrobu 
potravin.VšechnoBotanické zahrady,Zoologické zahrady se stávají útočišti pro 
místní stanoviště(skalní útvar, vegetace, divoká zvěř). Všestranné náboženské 
budovy, mauzolea, paláce, hrady, zámky... jsou zbořeny. Půda je klasifikována jako 
úrodná nebo neúrodná. Úrodná půda se používá pro jídlo nebo útočiště. Neúrodné 
pro budovy(Clusterové domy, vzdělávání, pracovní kaple...). Stavební materiál se 
znovu používá pro novostavby.

A 'Hrabství' se skládá z 1 nebo více, Shire Oasis(s).Shire Oasis se skládá z
SmeC(Shire Medical Education Complex)', 'CRBC(CRON Retail Bazaar 
Complex)',Svatyně(přirozené prostředí), zemědělství, pracovní kaple a 
komunální klastrové bydlení.Některé oblasti jsou vyhrazeny pro provincii.
Vnitrostátní a vnitrostátní doprava na dálnicích je nahrazena dálničními tramvajemi!
Dálková pozemní doprava je pouze po železnici.Velké soupravy jsou postupně 
vyřazovány(záškodníci). Mýtní operátoři Paraziti, Greedy, Draví, Profiteers jsou 
uzavřeni. Dálniční loupež je trestný čin.SLEČNAR6

SmeC(Shirský lékařský a vzdělávací komplex)
A Shire poskytuje bezplatné lékařské, zubní(kromě 
nemocničních procedur)od početí až po smrt pro každého a 
bezplatné vzdělání pro děti a seniory.Tyto komunitní služby 
poskytuje prostřednictvím SmeC.SmeC je také kariérní cesta 
pouze pro Onu!

1 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Bezplatné vzdělávání naSmeC: Děti navštěvují 6 dní v týdnu od 1 hodiny po 
východu slunce do 1 hodiny před západem slunce.Děti mají zajištěno krytí, 
obuv, vzdělávací materiál, jídlo a pití.Odpočívají, koupou se (klub nově 
narozených), zbytek má sprchu.
Matky se účastní 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny 
před západem slunce(mají 3 hodiny přestávku).Matkám je poskytnuto krytí, 
obuv, jídlo, pití a výplata(1 xwmw). Může se sprchovat.Poznámka!Při 
odchodu se matky a děti mění. Vše zajištěno pobyty. Neexistuje žádná 
domácí práce.
Docházka do SmeC je povinná, pokud jde o početí, a dokud děti 
nedokončí navštěvování SmeC.
Věk 0-2: novorozenec navštěvuje se svou matkouKlub novorozenců SmeC'6 
dní v týdnu.Novorozenci po dokončení 2. roku obdrží 'Novorozenecký klubový 
diplom'!Matky, které absolvují 280 hodin klubového vzdělávání a výuky, 
obdrží:'Výuční list SmeC pro 1. rok'!Matky, které nenavštěvují novorozenecký 
klub 6 dní v týdnu, o dítě přicházejí. Neschopná matka.

Věk 3–9: chlapci, dívky(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu smíšeně(smíšený) třídy,
"Základní škola SmeC".Stipendisté   po dokončení roku dostávají, 'Diplom 
základní školy'.Matky, které absolvují 140 hodin základní školy, výuku dostávají:
'Výuční list SmeC pro 2. ročník'.Matky nenavštěvující základní školu 3 dny v 
týdnu o dítě přijdou. Nevztahuje se na navštěvování prenatálního nebo 
novorozeneckého klubu!

Věk 10-14: dívky (učitelky) navštěvují 6 dní v týdnu pouze lekce pro dívky na '
SmeC:Dívčí jediná škola'.Učenci po dokončení 14. ročníku obdrží 'Školní diplom 
pouze pro dívky'!Matky absolvující 140 hodin Pouze dívka Školní výuka, výuka 
dostávají: 'Zdravotní, vzdělání živnostenský list'!Matky, které nenavštěvují dívčí 
školu 3 dny v týdnu, přicházejí o dítě. Nevztahuje se na navštěvování 
prenatálního, novorozeneckého klubu nebo základní školy.

Věk 15–16 let: holky(Učenci)placená účast 6 dní v týdnu1 xwmw třídy v
„SmeC Family College“.Učenci po dokončení 16. ročníku obdrží '
Rodinný vysokoškolský diplom“ . .

62 rokstará učí:Předává životní zkušenosti další generaci(placeno 3x
wmw)na Family College.
Věk 63nebo přes senior(smíšený)vzdělání je k dispozici na'SmeC.'Klub 
seniorských aktivit'.

KaždýSmeCmáShromáždění!

2 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

SmeCmá zvonici. Každý den v'Svítání','Poledne', 'Sunset' zvoní 
1 minutu. Toto zvonění slaví1 Bůhdává nám denní světlo přes 
sluneční světlo.Dny 1-6(pracovní týden), 1 hodinu po východu 
slunce, 1 hodinu před západem slunce zvoní zvonek na 2 
minuty. Signalizace začátku a konce práce. Den 7(Zábavný 
den)1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před západem 
slunce zvoní zvonek na 3 minuty. Nechá to1 Bůha komunita ví, 
že existuje'Shromáždění'.

CRBC(CRON maloobchodní a bazarový komplex)

CRBC nahradí nákupní centra a nákupní centra.CRBC se nachází ve 
čtyřúrovňové sedmiúhelníkové budově. CRBC je 'Heptagon Hub', každá 
strana má připojené budovy. Příklad: SmeC, Work Chapels, Communal 
Cluster Housing,..Část 'Shire-Oáza'.
CRBC otevírá den 1-5, 1 hodinu po východu slunce, zavírá 1 hodinu před západem 
slunce. CRBC otevírá 6. den, 1 hodinu po východu slunce, zavírá v poledne.Od 
poledne do 1 hodiny před západem slunce probíhá úklid, údržba a opravy. Den 7 
CRBC je zavřeno!

ACRBCse nachází ve 4 patrové sedmiúhelníkové budově.

Přízemíje Skladování, zboží v a zboží
pro maloobchod a bazar. Úroveň 

1je oblast CROn-Retail včetně
Nápojový bar(nealkoholický). 

Úroveň 2je bazar, vše domácí,
doma pěstované, používané, ale ne zbytečné.

Úroveň 3je administrativa, pracovní přestávka.
TheStřechase skládá ze solárních panelů.

Model CROn Retail kombinuje všechny maloobchodní potřeby pro bydlení v komunitním 
klastru v 1 maloobchodním komplexu.CROn Retail ukončuje duplikaci a nahrazuje všechny 
franšízy(Jídlo, Oblečení, Rozmanitost..)s 1 vývodem pro každý segment. CROn Retail 
nahrazuje všechny klony rychlého občerstvení zdravým(nealkoholický) Nápojový bar.

CRBCpoužíváCRonsystém řízení. Doplněno dobrovolníky 
zákazníků.Vedení CROn působí od DmC(Rozhodování
Výbor).Dobrovolníci zákazníků souhlasí(roční)pracovat 7 
hodin v každém 4týdenním období zdarma. Získání slevy 
na každý nákup + roční Smorgasbord. Mají také 
poskytovat zpětnou vazbuDmC.

3 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

B azaar
Je maloobchod s řemeslnými 
výrobky, domácími výrobky.
Oblíbené položky.

Maloobchod se skládá z vyrobeného produktu.Vytvořeno širší rodinou a 
nabízené k maloobchodu stejnou rozšířenou rodinou.Nemůže mít 
zaměstnance nebo dobrovolníky mimo širší rodinu. Rozšířenou rodinu 
tvoří: Prarodiče, Rodiče(sourozenci)a Děti.
Premilovaný(použitý)položky jsou prodávány vlastníky nebo jménem někoho 
jiného.Prodávající informuje kupujícího, pokud je zboží prodáváno jménem někoho 
jiného. Premiled nemají záruku(žádná náhrada nebo výměna).Kupující pozor!

Obchodníci bazaru volí každoročně zástupce doCRBC DmC.
Varování !
Pokud musíte neustále nakupovat.Jste 'závislák',   vyhledejte pomoc.

Klastr CRonje skupinaCRON's
Depozitář Guardian volá množství samostatnýchCRonspolupracuje, aby 
sloužila celé provincii(kmenový):'Klastr CRon'.CROn Cluster nahrazuje 
chamtivé, parazitické dravé, ziskové národní nebo nadnárodní podniky.
Velké projekty nebo projekty, služby, které zahrnují více než 1 Shire, 
vyžadují ke spolupráci shluk samostatných CRONů(Cluster CROn).
Klastr CRonje souborem CRON spolupracujících 
mezi sebou ve vztahu odběratel-dodavatel.Příklad:
Produkt,Vitamínová tableta.CRON je zapojen: 
Distribuce, marketing, výroba, balení, prvovýrobce, 
výzkum, vývoj, maloobchod.
CRON'skteré jsou součástí aKlastr CRonpotřebují jejichDmCudržovat 
kontakt. Každý DmC musí zmocnit(rozhodování)1 osoba, která bude 
zastupovat zájem svého CROn v rámci Klastru CROn.Jakýkoli CROn, který 
neposkytuje zástupce pro rozhodování, je odstraněn z Clusteru a 
nahrazen jiným.

4 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CRon's může chtít jednat s provinční vládou a nebo jejími 
organizacemi(utility..).Pouze vládní úřady, které používají CRon
systém řízeníDmCse může připojit aKlastr CRon.
Poznámka!Státem vlastněný podnik, který se nezměnilCRonpodnikání
(Služby, doprava na dlouhé vzdálenosti, těžba, průzkum vesmíru...)jsou 
provozovány pomocíCRonsystém řízeníDmC.
Klastr CRonfungovat od 'CRBC“ a Pracovní kaple.

Communal Cluster Housing
Lidé mají a1 Bůhmít právo na cenově dostupné 
bezpečné bydlení(Přístřeší).Vláda má povinnost zajistit 
tyto dostupné bezpečné bydlení.Přístřešek dodává 
společnost'Hrabství'.
ProHrabstvídodávat cenově dostupné obytné prostory pro všechny pozemky a 
domácnosti(v soukromém vlastnictví)úkryt jsou do něj převedeny.Prázdný 
převedený majetek se plní bezdomovci a rodinami na čekacích listinách.Domy s 
více ložnicemi s pouze 1 obyvatelem musí přijmout další obyvatele.
Pro 1 osobu s více než 1 ložnicí je nepřijatelné antisociální chování.

Všechny cenově dostupné obytné prostory jsou k pronájmu.Nakonec 
jsou okrasné zahrady, volně stojící domy nahrazeny komunitním 
klastrovým bydlením.'Shire' poskytuje cenově dostupné bezpečné 
ubytování Cluster.
Všechna klastrová ubytování mají 3 úrovně nájemníků + 1   patrový skleněný dům: 
Přízemní úroveň, úroveň 1, úroveň 2,Skleněný dům (nájemníci mohou pěstovat rostliny)
. Clusterové ubytování se skládá z jednotlivých jednotek(1 pokoj), Pár jednotek(2 
pokoje), Rodinné jednotky(3 pokoje...). Závazné pokyny(rodinný stav, věk)aplikovat.

Všechny „dostupné bezpečné bydlení“ jsou nájemní ubytování.Týdenní nájemné činí 14 
% z hrubého týdenního příjmu nájemce. Nájemné pro více nájemců činí 14 % 
společného hrubého týdenního příjmu nájemců.
Příklad:100 $ hrubý týdenní příjem, nájem 14 $.

Hrubý týdenní příjem 1000 $, nájem 140 $

Hrabstvídodává elektřinu, vodu s denním minimem(zdarma) (pak zaplať) 
maximální odříznutí od používání, komunitní praní, údržba, rekreace, 
kanalizace a odvoz odpadu.Poznámka!Domácí a nedomácí spalování hnoje, 
dřeva, uhlí, plynu, oleje na vaření, topení a elektřinu,Končí! Používá se 
elektřina z obnovitelných zdrojů!

5 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jednotka!Jediný nájemník má nárok na 1 pokojové společné bydlení.
Jednolůžkový nájemce 1 pokoj používá na stejném patře společné toalety, 
sprchu a na spodním patře prádelnu, vanu.Ve věku 63 let přeřazen do ubytování 
pro důchodce(povinné).

Párová jednotka!Pár(1Ona 1Ona)nájemníci mají 2 místnosti: Obývací pokoj / 
kuchyňský kout, spaní a WC / Sprcha.Sdílejte prádlo, koupel na spodní úrovni.
Po příchodu dětí se přesuňte do „Rodinné jednotky“. Děti opouštějí rodiče se 
stěhují zpět do párové jednotky(povinné). Z páru se stávají jednotlivé převody
(povinné)na jednu jednotku.

Rodinní nájemníci mají 2 pokoje,obývací pokoj / kuchyňský kout, spaní a 
WC / sprcha + 1 pokoj pro 2 děti.Sdílejte prádlo, koupel na spodní úrovni.
Poté, co se poslední dítě odstěhuje(povinně do 18 let).Převod párů 
(povinné)k párovému bydlení.
Cluster Homes umožňují malé: Akvárium, terárium, 
malé psy(cvičená poslušnost).Nedovolte: Ptáci, kočky, 
divoká zvěř, domácí zvířata, nic, co je větší než malý 
pes, zákaz chovu.Bytosti, které jsou hrozbou pro 
nájemníky nebo stanoviště.
Plochy mezi ustájením Clusteru jsou využívány pro sady a 
chov dobytka ve volném výběhu.Jsou spravovány nájemci 
Cluster homes(neplacené, nárok na část úrody).kteří jsou 
na soupisce.

Dálniční tramvajCG dopravní řešení!
Města s více než 1 milionem obyvatel a dálnice mají 2 hlavní problémy: znečištění 
a dopravní zácpy.Oba problémy nyní nepotřebují pozdější řešení.Depozitář 
Guardian má řešení. Dálniční tramvaje!Kolejnice nahrazující individuální přepravu 
a dálkovou přepravu Velkoplošná přeprava souprav.

Dálnice má 3 pruhy vedoucí do centra města a 3 pruhy 
vedoucí z centra města.1Svatýodstranit všechna auta, 
kamiony a autobusy z dálnice. 2ndpoložit tramvajové 
koleje na povrch dálnice 2 v každém směru.
2 koleje na straně města(>)dálnice mají být využívány tramvajemi pro přepravu 
osob.1 trať jde do města a druhá jde pryč z města. Tramvaje přepravují více 
než 300 osob dojíždějících za prací. Zastavují pouze na každém výjezdu z 
dálnice.Na výstupních zastávkách se mohou dojíždějící přesednout do místního 
přístřešku, kyvadlově na tříkolkách nebo pěšky.

6 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

2 koleje na straně města(<)dálnice mají být využívány nákladními stěhovacími 
tramvajemi.1 trať vede do města. Druhý jde pryč z City. Tramvaje přepravují náklad 
o velikosti návěsu; zastavují pouze na každém výjezdu z dálnice.Na výstupních 
zastávkách se náklad může přemístit do místního nákladního centra nebo 
kyvadlové dopravy na 3 kolech. Použití extra velkého těžkého zboží 4 (nebo více)
koláři.

Dálniční tramvaje jsou provozem Shire Cluster CRON.3kolky, které 
přepravují zboží, lidi z tramvají.Jsou to jednotlivci nebo CROn.
Co s vozidly, která jsou odstraněna z dálnice?Automobily jsou hlavním znečišťovatelem a jsou 
postupně vyřazovány(záškodníci).Hromadná doprava je přepravována tramvají, železnicí. Nákladní 
doprava na krátké vzdálenosti využívá kyvadlové nákladní vozy. Velké soupravy jsou postupně 
vyřazovány(záškodníci).

A co provozovatelé mýtného?Provozovatelé mýta jsou chamtiví, 
parazitičtí, draví, prospěcháři. Dálniční loupež trestný čin,SLEČNAR6.
Operátorům mýtného je zabaven jejich majetek a vrácen komunitě bez 
náhrady. Všechny cesty patří Shire, lze je používat zdarma.

Všechny cesty patří všem lidem!
Veřejná doprava(lidé i zboží)dává přednost.

3 kolaCG dopravní řešení!

Custodian Guardian podporuje 3kolovou pedálovou přepravu pro pohyb osob, 
zvířat a zboží.Je to doprava na krátkou vzdálenost v rámci Shire Oasis. Používá 
se k vyzvednutí a doručení na zastávky dálnice.

Dopravní křivdy!
Opatrovník věří, že lidské tělo není stvořeno pro cestování vysokou 
rychlostí.Proto není potřeba rychlost.Všechny vysokorychlostní trans-

7 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

přístav(vzduch, země, moře)končí.

2 kola(technická chyba)
2kolová přeprava je špatně navržená přeprava, zdraví nebezpečná.Používají 
ho krutí rodiče k ubližování(nechte je jezdit a spadnout)jejich děti a činí je 
nešťastnými.Dvoukolová doprava zvyšuje počet úmrtí a náklady na zdravotní 
péči.
Motorizovaná 2kolová přeprava se dodává ve 2 verzích: „Dirt 
and Road“.Ke stloukání se používá verze Dirt(vandalizovat)do 
„Habitatu“. Jeho hlukové znečištění děsí divokou zvěř.
Znečištění vzduchu snižuje dýchatelný vzduch.Tohle končí!

Verzi Road používají antisociální, proti komunitní jedinci. Používají to k 
urychlení(oni to dělají všichni). Na kole jezdí kvůli nadměrnému hluku. 
Způsob jízdy z nich dělá překážku na silnici.Zvyšují úmrtnost na silnicích. 
Zvyšují náklady na komunitní zdravotní péči. Jsou komunitním škůdcem!
Tohle končí!
Motocyklový gang(viz Násilí, Gangy)sestávají ze 2 nebo více jezdců.Členové 
gangu, kteří se dopouštějí nezákonného chování, jsou vinni spolčením
(sledování, účast, ne tam).Cyklistické gangy nejsou přijatelné. Jsou 
rozpuštěni.
Výroba, maloobchod, využití všech 2 kolových dopravních konců.Všechny stávající 
zásoby jsou rozdrceny.Špatní rodiče se převychovávají,SLEČNAR1. Montéři a jezdci 
špinavých kol jsou environmentální vandalové,SLEČNAR7

2kolová doprava je nahrazena 3kolovou dopravou.
Nevládní a mimo CRON letecká doprava končí.Žádná soukromá letecká doprava ani licence 
na soukromou leteckou dopravu.Stávající licence jsou přerušeny!

Nevládní a mimo CRON námořní doprava končí. Žádná 
soukromá námořní doprava, licence soukromé námořní 
dopravy.Stávající licence jsou zrušeny.

Soukromá a vnitrostátní motorizovaná pozemní doprava je omezena 
postupně. Vysoce výkonná, SUV, luxusní vozidla jsou zabavena, rozdrcena.
Výroba končí. Řidiči SUV, kteří jedou mimo silnice, jsou environmentální 
vandalové zodpovědní poslat do vězení!

Hořící kouřící BBQ's, 'Konec!Venkovní topení, End's! Venku je 
chladno, noste teplejší oblečení. Nebo jděte dovnitř. Používání 
venkovního vytápění je ekologický vandalismus,SLEČNAR7.

8 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Obce vytvářejí rezervoáry sladké vody. Nádrže jsou spíše hluboké než 
mělké.Hluboká voda je chladnější, snižuje odpařování, růst řas 
zejména jedovatého typu a zamoření hmyzem.Vodní sporty jsou 
zakázány k zastavení močení, menstruace a kakání do vody(přeměna 
vody na kanalizaci).
Plavidlo(vodní skútr, motorové čluny...)znečistit(benzín, 
olej, akumulátorová kyselina...)jsou zakázány! Výjimka: 
doprava Park Ranger.

Definice
Zemědělství:Market Garden >Květiny, bylinky, zelenina..

Ovocný sad>Bobule, ovoce, ořechy.. 
Farma>Obilí, krmivo pro zvířata..
Ranč>Ryby, savci, drůbež, plazi...

Výška budovy(ne vyšší):
Komunální klastrové bydlení>4 úrovně: Přízemní úroveň, Úroveň 1, Úroveň 2, 
Skleněný dům

Maloobchodní a bazarový komplex>4 úrovně: Přízemní úroveň, úroveň 1, úroveň 2, 
úroveň 3

Pracovní kaple>8 úrovní: Přízemní úroveň, + 7 úrovní

Shire plánování poskytuje dýchatelný vzduch, pitnou vodu, jedlé jídlo, cenově 
dostupné bezpečné útočiště, vzdělání, zdraví, spravedlnost, útočiště, harmonii s 
životním prostředím!Depozitář Guardian podporuje plánování Shire 
prostřednictvím účasti a dobrovolnictví.Podpořte opatrovníka tím, že se stanete 
1!

Domov

9 SpolečenstvíShire PlanningJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

